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szoinbstou déioiőtt 10 diákot lesz. A lóispán 
és a város vezetősége reggel 8 órakor a re- 
formáiul templomban könyörgése.., 9 órakor 
a rom. kát. nagytemplomban unnepéiyos mi
sén vess részt. A beiktatásra városunkba 
érkezik a főváros vezetősége, valamint a 
Szociáldemokrata Partnak töLb vezető tagja 
és vezetője. A fővárosi újságírók külön autó-

A beiktatásra a polgármester meghívta az 
egyhazak, az államhivatalok, intézményok, u 
honvédség és a társadalmi egyesületek veze
tőit is.

Hetvenkilencedik 
évfolyemébo lép mai száméval a Kecs
keméti Lapok. Hetvenkilenc év roppant 
nagy idő s különösen nagy idő egy új
ság éleiében. Hiszen saját szemükkel 
láttuk, hogyan tűntek el nagy es „örök 
időre megalapozott*'  újságok a történe
lem süllyesztőjében. A Kecskeméti lopok 
egy hijján 80 éve áll az emberiesség, a 
haladás, a kultúra szolgálatában és bár 
megfogyatkozott terjedelemben, de töret
len magyar hittel lépi ót 1946 küszö
bét, szebb, boldogabb újévet kivénve 
hűséges olvasótáborénak, Kecskemét szor
galmas, derék, dolgos népének.

Eliemetlék farlns Pétnél Is
Szerencsétlen férje után az esztendő 

utofa'- >?;>.’•• Farkas Pá'.nét is eltemették 
:i Szeuiiaáre " .időben.

kz or>.. . miiucnt elkövettek, hogy
. .. .iv-L j* úloUir-ta, de, sajnos, a lég. 

tar <iőf*szítésck  is hiábavalónak hl. 
/onyultak: a karácsonyi tragédia második 
á'dozata is megtért őrök pihenőhelyére. 
Mély részvét mellett temették férje mellé.

Január 5-ig érvényes 
a oélyogtolen pénz

A kormány a bankjegyek lebélyegzé
sének határidejét január 12-ig meg
hosszabbította. A bélyeggel el nem látott 
pénzek január 5-ig mindenki által elfo
gadandó törvényes fizetési eszközök. Ja
nuár 5-e után, 12-ig a bélyegleien bank
jegyeket esek bélyegek vásárláséra lehel 
telhesználni. Január 12. utón a bélyeg
éten benkjegy elveszti értékét.

Hosszabbcdnak a nappalik
Karácsony elmúltával túljutottunk azon 

a mélyponton, amely helérvonolot je
lent a nappalok rövidülése és az éjsza
kák hosszabbodása között. Most már 
napról-napra ha csak egy lyúklépés- 
sel is - növekednek e nappalok és rö
vidülnek az éjszakák. Január végéig kö
zel egy órát tesz ki a növekedés a kará
csonyi állapottal szemben.

Január 15-lg tart 
az iskolai szünet?

A legtöbb kecskeméti középiskolában 
tanuár 15.ig tart a karácsonyi szünet. Es 

az időpont n«K tekinthető véglegesnek, 
mert sem ilyen intézkedés neui történt ed
dig a tani Iá*  megkezdésére. Lehetséges, 
sőt valószínű, hogy a hideg időjárás meg. 
hosszabbítja a szünetet — a diákok nagy 
őrömére.
ftlhlns i tUnuaklklUKielUkhez

Az utóhlri időlien mind gyakrabban elő
fordult, hogy a közmunkakötelezetlek u 
szokásos havi négynapos közmunkakötele, 
zetlségüluiek, a fogattulajdnosok pedig a 
háromnapos behívásuknak nem tellek ele- 
get. T

Nyomatékosan felhívjuk azért mimtazo. 
kát. akik hasd közmunkakötehzettségiik. 
nek természetben való lerovása melleit 
nyilatkoztak, hogy a közmunka behívóje. 
gven feltüntetett idöpontbn munkalerovás 
céljából nnnál is inkább feltétlenül jelent
kezzenek. mert ellenkező esetben a 4000 
lHű. M. E- számú rendelet 25. szakosan 
értelmében elmaralásuk súlyos büntetést, 
ismételt eseteknél pedig internálást von 
maga után. — Köm>unkahrva'al

Készül a magyar békeszerződés
A három nauvhatalcm l<hlí,oun.;»:.— . -,— A moszkvai megegyezés sok ország 

háborúsujtotta népének hozott új reménysé
get. Csak a megszálló csapatok v sszavonása 
indithaija meg a gazdasági talpraádást és a 
több ország gazdasági megerősödése teszi 
csak lehetővé Ameiika száméra a munkaerő 

_é*.  teke teljes foglalkoztatásai.

A három nagyhatalom külügyminiszterei
nek helyettesei még az esztendő első hété- ' 
ben megkezdik Magyarország, Románia, Bul
gária és Finnország békeszerződésének elő
készítését. Byrnes amerikai külügyminiszter 
a kérdés kapcsáu rádióbeszédében a követ
kezőket mondotta;

TiJdy Zoltán miniszterelnök Kecskeméten
- Kecskeméti Lapok tudósítójától —

Tóth László polgármester vasárnap 
részt vett dr. Pálffy György szegedi főis
pán beiktatásán, ehol kel ízben is be
szélt Tildy Zoltán miniszterelnökkel és 
megkérte, hogy látogasson el Kecske
métre. A miniszterelnök, akit a város
hoz meleg baráti kapcsolatok is fűznek. 
Ígérete szerint hétfőn délelőtt megérke
zett Vas Zoltán miniszterelnökségi állam
titkárral. Meghallgatta a polgármester, 
majd Garzó Lajos rendőrezredes és Ury 
László őrnagy, állomásparancsnok jelenté
sét a kecskeméti helyzetről, főként a köz
biztonság megszilárdítása végett folya
matba lelt intézkedésekről. A megbeszé-

Nagy árzuhanás!!!
A Imukjegydér-’ma következtében elő. 

á.Hó ,-pénzszűke'' máris érezteti üdvös há
lás..: a gazdasági és kereskedelmi életben 
Az árak rohamosan e’nck. A finom liszt 
fekete-' ára 50 000 P volt- most 15.000. Az 
alma 8000 P. Az élelmiszerek általában 
SO- S'l százalékkal estek A bor literje je.

/M>r»re*.  rrs>r»»»-«.úvá gi»vtávr*vóp

I képviselő.
A nagy érdeklődéssel várt pártnap d. o. 

li kőr less a párthelyiség fűtött nagytermé 
ben (Otihon Mozi mellett).

Grassy ügyéi 7-én kezdik tárgyalni
Grassy József vezetői nagy, a hírhedt vo* 1 
kecskuuicti ezredparancsnok és Zöldi .Mártom 
a kecskeméti téglagyári gettó elhurcolásának 
legfőbb irányitóji, volt SS-őrnagy.

A Szociáldemokrata Párt vasárnap (Viz- 
kereszt) partnapot tart, melynek budapesti 
előadói lesznek: Rónai Sándor kereskedelmi 
tnin szter és Hajdú Ernőné nemzetgyűlési

- K.-ekemét! Lapok tudósítójától -
A budapesti népbiróság január 7-én kezdi 

tárgyalni az újvidéki tómeggyi.kosság tette
se nek tárgyalását. A per két fövádlottja;

Hadifoglyok Üzennek
Újabban a kövütkezö hadifoglyokról kapott 

hírt a Kecskeméti Lapok aZerkowtöaége. 
Valaiueunyeiu jól vannak és epedve várják 
hogy hiuiiiérlicasvuok szülűvárosukba. Szere- 
tettel üdvdzlik hozzátartozóikat ré Ismerést- 
ke'.

vannak:

Máriahegy M.a„ Lapéta Mihály Alsó-oéktó 
Uh, 1‘rincz Lajos Voelkertelep, V..n. l.a. 
Ignácz Mátyás Körösib,.gy 1W, Hegedű*  Jó. 
zvf Tatársor, Tián József Alsószékló H«. 
lakatos István és n<-je üzen a mezőgazda 
sági kamarának. Monda Mihály, Dárdalle'eP 
II..U. 13.

országban-
Monda M. Erzébet.krl.«, Mulatni. I. Urllngy

fog»»rba

A kecskeméti vasutasok nagy munkája
10 zmilikbin klUrltotül ■ sliwteS romtolásait

Kecskeméti l.apnk tudósítójától —
A kecskeméti osztályméruökség terüle. 

téu. teliát Kectkemét közvetlen környékén 
a némtt gaztevők ötven épül-tét robban, 
toltak fel 2B hidat. 70 kitérőt. A vasuta
sok óriási munkával a rombolásokat már

I tiírek Eudapesuöl

A háború kóvelksitóbsn több, mini 200.000 
maever órw maradt ói 400 000-nél lóbb gy.rm.k 
sínylődi*  kOión|éle betsgiógskbsn.

Magyarország ée a Szovjetunió között 
megindult a rendszeres po’tafongulom.

A Rókus kórház betegei hideg kórtér, 
mikben fekszenek, mert ellopták az io'é. 

lés további folyamán részt vett Panomar. 
jov órnagy, városparancsnok is, aki szin
tén részletes és megnyugtató tájékoztatói 
adcli. Az egyházak és pártok jelenlevő 
megbízottéinak kérdéseit és kéréseit Vas 
Zoltán tolmácsolta, aki megjelenésével és 
jóindulatával igen értékes szolgálatot tett. 

Kecskemét népe hálás a miniszterel
nökiek, aki a város legidőszerűbb és 
legégetőbb problémáinak megoldásában 
máin érezhető és hatékony segítséget 
nyuftolt és megígérte, hogy az általános 
helyzet enyhítése érdekében minden lehe
tőt elkövet.

A miniszterelnök kecskeméti látogatá
sáról a MTI és a rádió is beszámolt.

lenleg 4 -XKK) P. Olcsóbbak az iparcikkek

A kormány lantos rendeletekel ad ki 
nn|-.nap után é- erélyes pénzügyi pobtiká- 
v, | igyekszik a közönség pénzbe vetett hi. 
tét megerősíteni. A közeljövőben további 
nagy jelentőségű rendelkezések várhatók

■>. Barna László Alaouantkirály léi. Angyal 
Lé-zló. Nagykörös. Tetatlen.pta, Halá»z.düló 
Farkas János, CMllag.u. L Tary István Zei. 
uó’.u. 81, Budai Mátyás Szultán.u. M. Nyer. 
Pes Jénoi Attjla.u. 4, Marsa József Alsósáét, 
lás.

Fianciaorezégbaa vannak a következők:
Kovács Menybéri üjkécake, Berta Mi. 

haly, Bar.nyi János, l.sjo-mizzo.
Moszkva és Ivanov közötti táborban Orosz. 

o:>zághiin vannak:
Kiss Ferenc fhdgy. Koreák Béla szds, Fü. 

vesay ltnrc Izsáki tiaztv., Szappanos Endre 
u -.•i-rb-tay. Kövére Jáno.. cipész (Klestyér. 

cég). Révész László zls. Révész Bence fhdgy. 
Tori'náasy.Szávlta Fercuc ezr. Rofhbaum Bóln 
Kaiz József és Miklós, Körösi, a ..NeU-* fe». 
téküzM vezetője Mind,-I .1. (fakereaked5 

százalékban helyreállították
A földig lerombolt kisnyiri állomás he

lyén már emeletes épület áll, most fedik 
a ti ljesen kiégett izsáki állomást. Köncsög. 
T -zárig készen áll és már n.tgkezdlók a 
niáriuv.'.roii állomás épitését is.

zet tüzelőjét.
A Besrkárt 2<) százalékkal csökkentette 

u vlliumosforgalauit- úgy. hogy mindet 
ö'ödik kocsit kivont a forgalomból

reál! a tőkeállapot a Duna völgyében
A napilapok árát január 1-től

500 pengőben állapították meg.
A kormány kiadta a svábrendeletet 

ainalvnek értelmében mindenkit kitetepi. 
leie k Németországba, aki a legutóbbi nép. bébi

■vöngyösj külügyminiszter kijelentette. - biztosak sorsukban- hogy túlnyomórészt 
■v HMö et'ö félében remélhetőleg hely. ' már megírták búcsúleveleiket 
“ ’ ' — j ..........................

számláláskor németnek 'agy német au\a 
nyelvűnek vallotta magát.

A vasúti rablókat é*  azokat- akik a ruL.

büntetik.
Újévkor megindult Bulgáriával a levél, 

postai, Jugoszláviával a táviróloigalom.
Megvonták

dt lyél- meri

Tanácsa 
iiui*zter

Ki tud róluk?
Gerőoi Lajos ht. szda., aki IMI-1»44 V. 

bo l.ig gépkocsi lóvéul,, és páncéldoadó volt, 
u 1. po. hdi..nél telJcMta11 ozolgálalol.

Tóth Ernő t. örrn, uki ltttí X. bó-XJ.ta 
hóoi, területen, lsu XI—XII.lg Kecskémé 
inegfi. kérte., 1M4 XII—IMI XII.ig J — H. 
g> . zíj. Cegléd, 1941 XI1-194S 111. I. > 

g. Asváuyvár, áttelepülve 
tartózkodott.

esett személyek oly magatartása. 
>1 vagy ooelekuiónyulról, azuoly a uiagyui 
ép érdekeit aértette vagy aérti, tud, jelentse 

várom politikai osztályon, városháza, fél.

tettek katonai aoicálatot.
I hazaiért haditoilyoknak 

igényük van régi mnnkakalyükra
A népjóléti miniszter CM.014—lMó. az. 

rendetote alapján közli a város polgármes
tere, hogy a hazatérő hadifoglyoknak a 
regi mmikalielyiiköii való visszavételre igé. 
i-yí'k van. Ez elól a munkaadó csak akkor 
mentesül, ba üzemének, vállalatának 
tóukremenését. teljes anyagi össz--omlásál. 
ijgv az alkalmazottnak megfelelő munka
kör hiányát igazolja, illetve az alkalmazó', 
tat a magvar néppel szeiLbcni magatarlá-j 
miatt állásvesztésre Ítélik.

Vitás esetben az 1. fokú közigazgatási 
hatóság, legvégső fokon a népjóléti mi. 
nlszter döntését kell kikérni. A polgármes
ter elvárja, hogy a munkaadók kötelezett 
végüknek a hazatérő hadifoglyokkal szem. 
Iien a legteljesebb megértéssel '.esznek 
etaget
Kishirek a Nagyvilágból

Angis, Amsriks s Srovislunló. FrancisorizSg 
ól Kins nemislkőri hadiról izervóznsk erre, hogy 
s bókót minden tómedóvel íremben megvódelmer-

Amerikei tudósok szerint e mósodik vilóghóború 
1 bilió 614 mllliórd dollórbe került.

Qöring es lórié', e nürnbergi vódlonek, keró- 
csonykor nem keblek ünnepi ellátóit. Kenem isten-

A délangbaz Hastingsban folyó nemzet 
közi sukk versenyen a holland volt világ 
bajnok: Euwe gyózclmui varjak a lengyel 
Tariako’áxT. az angol Thomas, az amerikai 
magyar: Steiner és sok m-.s költőid: mester 
előtt.

A legközelebbi olimpiász lüM.ban Lón. 
' donban lesz.

Mis*  Menschik sakkvilágbajnoknő. Ma. 
' róczy Géza angol tanítványa, a háború 
. alatt Londonban légitámadásnak esett ál. 

dozaitu!.
I Párizsban májusban tartják meg az eUő 
1 nemzetközi vásárt.

Bukarestben cáfolják a lei lebélyegzé
sének hírét.

í A nürnbergi náci-per vádlottal annyim

Január tO.én elrtbelép Japánban a föld- 
kezdvi . reform.

í Az Egyesült Nemzetok palotáját a világ 
minden országa termelésének, művészetének 
legjavából építik fel, valószínűleg Ameré.



2. oldal KECSKEMÉTI LAPOK

HÍREK
— GVtSlhir. Őszinte MSáVáltél voltuk a 

hirt, hogy öáv. Demelei Lajosuc I. hu .-au 
•lhuuyt. Teatotaza 4-én, peaieken délután 
fái három orakor lesz a lel. temető halo.taa- 
házálol.
- AZ ÉPÍTŐMÉN KÁNOK SZAKNZElt. 

VEZETE jau. 6-áii. vasárnap dék-Jőtt 1(J 
inakor tartja muUévi beszámolóját 
megválasztja az új vezetőségi tagokat

— KECSKEMÉT SZOCIÁLIS
KÁJIA1 Erdey Ibolya és Orbán József né 
M.ii-.utí.s k> udozó at a népjóléti uuuuzlet 
a szociális szukszolgálat keretében szociá
lis blku teendőkre alkalmazta. Kecske, 
niet *.n;  városhoz. A szociális titkárok 
min' a pi-giinester szakközegei- a nép
jóléti Ügyosztály keretében működitek

— JÓ MUNKÁS hölgyéodrászsegédet v 
H-gédleányt azonnali belépésre felveszek. 
Hegedűs ludzasz (saiuliaaaai szomt auj. ód

— GYÁSZMISE. 1W« jun. 3 csütöi lö
kön délelőtt fd » órakor a f«rencr<-udiek 
teni|>lumúl>an Kelemen Murgü liaiáiáiiak 
első évfordulója ulkaJiiúbol gyá-zruÍM.

- DK. BATKa' FF.KENC ÓIBA etleuórzö.
utvua, szülész.uögyógy ász rendel Báthory, 
utca ». MM
- KEREKES ISTVÁN, Pogány Sándor 

és Varga Gyula hozzátartozóinak levele vau 
a kiadóban.

— ORVOSI HÍR. Dr- André János a 
szakorvosi vizsgát sekerrej letette, luud 
bőrgyógyász orvos ék a nemi betegségek 
szakorvosa rendel 8—10-tg és 3—5.ig. Szé. 
chenyi.tér 10. alatt- 925L
- A KERESKEDŐK SZABAD SZAK 

sZERV 1:71 TE jau 3.án délután tél 3-kor 
fontos megbeszélést tart- zárolt áruk meg. 
beszólásé ügyében.

- KÜRTI KÁROLYRÓL hozzá tartozói 
értesítést nyerhetnek a hadigondozási ügy. 
osztályon, (Városháza. 1. emelet 16.,
- A KOMMUNISTA PÁRT veielöségá 

felkéri azokat, akik eddig a hinktelt je. 
lentkezési köU-lezcttségiiknek eleget nem 
tetteit, hogy január 5-ig bezárólag helyi, 
ségünkben Rákóczi.út 3 alatt a hivatalos 
órák alatt tagsági könyvükkel feléét len je. 
I- utkeszenek-

— FOÜKASZGYÚLÉS. Január Gán dc> 
előtt fél 10 otakor a szokott helyen gyűlés, 
tartunk. Tárgy: rendeletok ismeite.teac. iga
zolólapok atvetoic, villanyűgy — Farkas el
nök. 39
- ERTES1TE8. Kecskemét váróé alkalma, 

zullainak Temetkezés Biztoeitó Egyesule'i 
december 9.én rendkívüli közgyűlést tartott. 
u>clyen a uuietkoeéel segélyéért lW.uúú peu. 
göre. a beiépéei dijakat 1«U pengőre, “* év' 
tagsági dijat pedig KM pengőre emelte >e 
Az elnökség kérj a tagúkat, hogy az ea, 
Le> díjakat u pénztárba (Stécbenyt.lér 
sürgősen fiwaaék b«.

Vigyázat! Bélyegcsaiók!
lékoaan felhívjuk

Olcsóbb lett a sör
A megindult Árcsökhenéaack egyik meg- 

ny ihánulása, hogy olcsóbb lelt a sör- - 
Karácsonykor inár az új. olcsóbb áron 
Kiérték ki u Beretvásban és már csuk ol
csósága folytán is igen ízlett a vendégek, 
uck «

Az olcsóbbodás körülbelül 30- százalékos

Lsusnlú MMItssIHli fiarelmíbe 1 
5» kitár. peát közli:

(foglyok addig, auug az at. 
buvuuulási központúul 

ea katonák szerepelnek, 
ik megfelelően kell vl 

Mindazok, akiknek a bevonulási 
egyenruhát meghagyják •» i« 
gazolváuyokon igazolják. u>al 

egyenruhát viselhetnek, amelyeu ka. 
jelleg thajlókaszin. csillag, sapkarózea' 
inos. Azokra, akik katonai jellegnélkú1! 
ruhában járnak, eenunlféle katonai kó 
lWg nem hárul és polgári személy 

nek számítanák.

H-ZOMIXDEXEST

h(j' ÁCSOL 
k inveacióra felveszek, Cím Sárkány 
ELCSERÉLNEK kúzépte.iuvlre való 
,;j léükabálot élokauért- Cédulaház.u. és. « 
.SZOLOM IN KAilOZ értő lakói korévek város, 
tol 20 percnyi járáeru. Mikeu.u. 9. .■»
(VEGTáBLA llOüstó cin) é» kukuticamor. 
z.ulógép eladó, íUe»'e élelmiszerért

S/.m hure-u. aházna!.

KECSKEMÉTI MlGfOR 
KERESKEDELMI BflMK >i 

Rákóczi-úl 20.
a PESTI MAGYAR KERESKE

DELMI BANK leányintézete 
BETÉTEKET 

takarékbetétkönyvre és folyó 
számlára a legmagasabb kama
tozás mellett elfogad és l'elrnon- 

dáa nélkül visszafizet. 
Kölcsönöket

(ieUlesttáel, klskereskeáeleil. stáO 
HtaNcs. ■eiéeeráesáil kWcsöal- 
két tor. ■est-iérlUsl. keayérvetoe 
stb. hiteleket) előnyös feltételek 

mellett folyósit.
FOGL1LIOZ1I I BANKÜZLET 

MIWDbH 1G1V11, '

ejtoglatli

és bornagvbereskcd",
9Ö-2

élhető. Ceáky.
likl Lovat, tehenet. Ii 

•'-•fkeiol kedd

K’OMMEXCIOS 
li-het kedden, pán

Nagy Láazló mryi'éd

STAGslÁmBOT

ZTARTASBAN járt
Károlyi.u.
hasas iiszé elcserél helő. Áruk.utas 

.sám. »7Í
s’IS félhold szólót cserepes házzal (15 evig 

Pütos) elcserélnék a váróéban tévő kli 
Érdeklődni Vawi utoa is. 

Hitelbankban. (Megegye.

■ECSItMlt11&T9K -1 áaareil f»eeetlea««l ‘rest l<M* 
Fetelóa srartosria •« klaáé: HOM'li lOZS'l 
ftmenkattrszk : HIIOŰ tZNd és RIZSI] fÍRÓ 

Siarkiiitétas és klsáéliivgi>l: 
Rtnanplen-kér llésisénr-ayesrisl tglefeatitoi: II.

Mi msag a vidékén?
SZENTESNÉL a jégzajlás lcszakilotU a 

kompot a drolkotelrot es elsodorta. A honi

J SZOLNOKON a hadifogoly-konyha szép, 
tember 1-től december l-« 150.000 hadi, 
fogoly részére juttatott ebédel.

— ÉRTESD EM a usz.elt szállíttató kö
zönséget, hogy 3 es lei loiiuas MATEOSz- 
icherautumuiai mindennemű 1 u v a r t zsák
szerűén cs pontosan locouyolitog. Eormedi 
József Bethlen-varos 8. (Ilcgouus-aoz).
- MED. ÜNIV. Dr Feldmeier Jazaef fug. 

orvos rendelését Iámét megszül*  Nagykő, 
rósl utca 16. alatt (volt dr Foldmeier Géz., 
rendelöjébenj. Beudel fog.’ éa szájbetegek, 
üek a lén bóuapok alatt délelőtt tol 9.i” 
délután 3 óráig »I3

BODÓGS LAJOS DALSZERZŐ ÉNE- 
EES ENEKGYAKORLAT.MT a közönség 

ijíutljuk neiséz végső kiképzi-.,- 
Naponkint fél ft—fél 7-ig más. 

nótát (idegenekit 
>sz dalt ad le. T.i- 

Csongrádi.u- 56 
éiyenes üzletsarok 

mögötti kis HoM-uicáti. (Egyelőre (fa. 
ulanpóli.'.sigi csak előzetes értesítésre tud 
társaságok számára mérsékelt: 
nn t biztosítani.

. eRTiraiTEsa .. 
met a> jóbai áraimat, hogy 
ismét átvetteui. További 
kérve, ilsztelettel Szabó Oyu! 
városháza mögött.

Szerkesztői *a raet. Anouj: 
bank-vö adatot az ,,l'j Magyarorsz 
.< i számából vettük át Németország

FELEST keresek 3 hold gyűrne 
letnólt csaisdiagu cl 
menyes, tvóvizú ki 
jo lakas. Ertekezheti 
JÓL 1ÓZÓ mindé 
veszek. Malyást-u. 
FONÓNÖKrlT lelv 
gyupjúkártulást vi 
FuY pár 4S.ua fekete, magmwzárú 
ücszes hozzávaló börauyaga és félkili 
.zeuie*kává  élelemért 
i-.tó Külső Ilona.utca 
M'KOmCAF.KT, rozsé , 
elcserélhető. Aipád.körúl 3. 
MEGBÍZHATÓ középkori 
háztartás vezetéséhez. B 
szám.
PENZTARO8N0NEK vág 
lyezkedne fiatal, megbízható 
kiadóba kérek.
ÜGYES. Úszta, gyeruiekszeretö i

Széchenyi.tér 10. 
ELADÓ kétkerekű 
BcibAs ».a.
V ALASZTAS1 malacért új M b 

nék kövesül 
úzapolyvát, 
yért borért. Bende,

vágó jo állapé

ARANY KARIKAGYŰRŰ kaphat!
FörŐ8 órás, Kőrösi-u

EST UJBORT
a legmagasabb napi áron 

vásárolunk
Stelnherz Testvérek

Nyár-utca 4. n

Mindenféle papírárut, naptárt és 
cigarettapapírt utánvéttel ismét 
szállít György Imre 
Deák Feronc-u 15. 37 Telefou: 380-515.
Előzetes pénzbeküldés esetén áren etlménv! 
fwMeiőiee kallói tlávát kh'a kaúm MivhlalRdt

rEKEJE perzaagullérus női k 
nőt es térti luhuboluak élelialsze 
pániért, délután J.tól. Mezei.u'ca

Mtosáfk&z
killSIIIPM ismét kaphat.

25°/o engedménnyel
BUDII-UICi 31. sz. *>-'

/Üntatwat 
príma kivitelben olcsón vázé 
rolhet IIICSIllL, Lések

Karoly-utca 18. sz. 32

Fűuarlülataak ntafelilfl
helyiségei 

lehetőleg a központon, - iche 
berendezésül is, — bárbe, es 
utóbbit MEGVÉTELRE keresek

Cim a kiadóban. 22

FIGYELEM! 
lollé.t. bőrért, gyapjú
ért cserébe adok sót, 
petróleumot. Marha
bőrért, lóbőrért, borjú
bőrért adok cserébe 
talpat, felsűbdrt, nyak
ét basszélt, Tehát érdeke 
mindeneinek, hogy üzletemet 
felkeresse. MOLIÜR IMRE, 
toll- és nyorsbőrkereskedő, 
Szabadság-tér 4. 8812

---------- . - ----------------------— —... jitIiIeIrix |

HlJI napi áron vásárolunk I I
Lát 

■Maanaona Széchenyi-tér 12. u Lí 
" ■ 11 .......—1

UJEVRE W:
a Itgizcmi aiinSEkUtirak kozott riogathat

Al letlisi £<>jos óra-, ékszerüzleteken,
Borotvással szemben, sarok. — Telefon : ICL 6

BORT

BORT és borsepröt 
állandóan veszek

3 Szentmiklósi-utca 12.

napiáron VESZEK. — Ugyanott 
pontos ■alNallrfaáSt sallaio.

Munkácsy-utca 17. 0129

Fuvarozást 
avanlüaté traktorral és Imii- 
kaaahal vállalok.

Budapestre állandó járat I
34 PROMlSZU. Mezei-u. 23

Legmagasabb 
áron VESZEK

mindenfele bőrt, 
mégz. őrle'en állapotban is.

Kecskemét,
Zsinór-utca 55. 7784

<ályliacső,z:“ 
p!ajos és petróleumos kannák 

énzért, csőiébe beszerezhetők 
Soós bádogosnál 

ITrombita-utca (Hordójelző hi 
vatal mellett) Zománcozott és 
sádog fürdőkádét veszek. 9269

Zsírt, szalonnát

Q Városi Szeszfőzde ’xbb I.
Vilmáról boti Beszállítást vállalja!
18 Külző-Szabattaág-úl 10. Telefon : 22.

Városi iroda; Szécheny. tér 5. Telefon ; 24

mi, ROMLÓIT BORT,
bartearflt legmagasabb napi áron állandóén vásárolunk 
a helvécial, klábertelepi, szikrai telepünk..n 
központi irodánkban : Arany J.-U. 4. Teefott: 186. 
Halucia, Hltbcrttleg, Szikra Szove kezet,

FUVART sáliu nk, 
lót fáért behordok, 
répát vennék, vagy 
cserélnék. Almáéi 
fuvaros Col.ner-tír 2-a. 8039

ttöldi
TanRtavkanikaits 

mindennemű terményt 
VESZ és ELAD 

Széchenyi-tér 5. 
(Otthon Mozi melleit.)

mákot, babot, 
étolajat, tengerit, 
mézet, burgonyát, 
tojást, sajtot, vajat 
legmagasabb napiáron 
veszünk Élelmiszerház 
2 (Fuchs-sarok )

FUVART 

vállalok | 
F0RG1CH. BvMocasun t‘r 7

VESZEK is 8830
rézgálicot 
barért cserélek.

Fekete József
Damjanich-utca 3—5.

1 to _________________

Xocsiráfvasat
■dónk vegyes terményért. 
Őstermelők Szövetkezete

Kakóczi-ut 5. sz 21

Bé-Jé
étszóda 

i ndenült 
kapható
Figyelem!

Mindenfajta t • 1181, bírt.
• VaPiát. valamint 

görény-, H832
róka-, pézsma-, 

macska-, nyúl
va d t> örökét, 

új és használt ronsvoklt '«• 
magasabb i api áron veszek.

Htobiác Jmxe
(Keltempicir.-koz saiok.)

4S.ua

